
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

MES: OCTUBRE

DÍA: SÁBADO, 29 DE OCTUBRE DE 2022

1 HOSPITAL BÁSICO NANEGALITO 8H00- 16H00 Calle: Guayaquil Y Eloy Alfaro S/N Quito

2 CENTRO DE SALUD PACTO 8:00 - 16H00 Calle 27 De Marzo Frente Al Parque Central Quito

3  CENTRO DE SALUD GUALEA 8:00 - 16H00
Gualea Centro vía Pacto; Junto a Campamento 

CPP
Quito

4 CENTRO DE SALUD SAHUANGAL 8H00 - 16H00 Vía Pacto, Junto A Campamento CPP Quito

5 CENTRO DE SALUD BELLAVISTA 8H00 - 16H00 Centro Poblado Bellavista, Vía Al Chontal Quito

6 CENTRO DE SALUD CALDERÓN 8H00 - 15H00 Lizardo Becerra N1-50 y Calle Carapungo Quito

7 CENTRO COMERCIAL PORTAL SHOPPING 10H00 - 16H00
Avenidas Simón Bolívar, Panamericana Norte Y 

Calle, Capitán Giovanni Calles,
Quito

8 CENTRO COMERCIAL GRANADOS PLAZA  10H00 - 16H00 De Las Hiedras Quito

9 ESTACIÓN DE ECOVÍA RÍO COCA 09H00 - 14H00
Calle Av. Río Coca y entre 6 de Diciembre y Eloy 

Alfaro
Quito

10 ESTACIÓN DE TRANSPORTE EL LABRADOR 09H00 - 13H00 Av. Amazonas e Isaac Albéniz Quito

11 CENTRO DE SALUD PERUCHO 8:30 a 16:00 Calle manuel Cifuentes S/N y pasaje Cruz Quito

12 CENTRO DE SALUD PUÉLLARO 8H30 - 16H00  Simón Bolívar S/N Quito

13 CENTRO DE SALUD ATAHUALPA 8H30 - 16H00  Calle El Triunfo, Atahualpa (Habaspamba) Quito

14 CENTRO DE SALUD SAN JOSÉ DE MINAS 8H30 - 16H00
Barrio Panamá Calle Eloy Alfaro S/N y Antonio 

Calvache
Quito

15 CENTRO DE SALUD CENTRO HISTÓRICO 7H30 -15H30 Rocafuerte 1545 y Venezuela Quito

16 PLAZA GRANDE 9H00 - 18H00 Calle Gabriel García Moreno, entre Chile y Espejo Quito

17 CENTRO COMERCIAL EL RECREO 10H00 - 16H00 Av. Pedro Vicente Maldonado Quito

18 CENTRO COMERCIAL QUICENTRO SUR 11H00 - 18H00 Av. Moran Valverde 1000 Quito

19 CENTRO DE SALUD GUAMANÍ 8H00 - 16H00
Av. Pedro Quiñonez E1-129 y Av. Pedro Viciente 

Maldonado
Quito

20 CENTRO DE SALUD CONOCOTO 8H00 - 16H00 Av. Eloy Alfaro N4-61 y Oriente Quito

21 CENTRO DE SALUD TUMBACO 8H00 - 16H00 Calle Rita Lecumberry y Vicente Rocafuerte Esq. Quito

MES: OCTUBRE

DÍA: DOMINGO, 30 DE OCTUBRE DE 2022

1 HOSPITAL BÁSICO NANEGALITO 8H00- 16H00 Calle: Guayaquil y Eloy Alfaro s/n Quito

2 CENTRO DE SALUD PACTO 8H00 - 16H00 calle 27 de Marzo frente al Parque central Quito

3 CENTRO DE SALUD SAHUANGAL 8H00 - 16H00 Vía Pacto, junto a Campamento CPP Quito

4 CENTRO DE SALUD BELLAVISTA 8H00 - 16H00
Centro Poblado Bellavista, Vía Al Chontal

Quito

5 CENTRO DE SALUD CALDERÓN 8H00 - 15H00 Lizardo Becerra N1-50 y Calle Carapungo Quito

6 CENTRO COMERCIAL PORTAL SHOPPING 10H00 - 16H00
Avenidas Simón Bolívar, Panamericana Norte y 

calle, Capitán Giovanni Calles,
Quito

7 CENTRO COMERCIAL GRANADOS PLAZA  10H00 - 16H00 De las Hiedras Quito

8 ESTACIÓN DE ECOVÍA RÍO COCA 09H00 - 14H00
Calle Av. Río Coca y entre 6 de Diciembre y Eloy 

Alfaro
Quito

9 ESTACIÓN DE TRANSPORTE EL LABRADOR 09H00 - 13H00
Av. Amazonas e Isaac Albéniz

Quito

10 CENTRO DE SALUD SAN JOSÉ DE MINAS 8H30 - 16H00
Barrió Panamá Calle Eloy Alfaro S/N y Antonio 

Calvache
Quito

11 CENTRO DE SALUD CENTRO HISTÓRICO 7H30 - 15H30 Rocafuerte 1545 y Venezuela Quito

12 CENTRO COMERCIAL EL RECREO 10H00 - 16H00 Av. Pedro Vicente Maldonado Quito

13 CENTRO COMERCIAL QUICENTRO SUR 10H00 - 16H00 Av. Moran Valverde 1000 Quito

14 CENTRO DE SALUD CONOCOTO 8H00 - 16H00 Av. Eloy Alfaro N4-61 y Oriente Quito

15 CENTRO DE SALUD TUMBACO 8H00 - 16H00 Calle Rita Lecumberry y Vicente Rocafuerte Esq. Quito
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